普府〔2019〕3号

普宁市人民政府关于公布气象灾害

防御重点单位的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，各农场，市府直属各单位：

根据《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》（广东省人民政府令第254号）的规定和普宁市气象防灾减灾工作实际，经专家组评审，现将我市气象灾害防御重点单位（29个）予以公布。

公布气象灾害防御重点单位是贯彻落实《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》的重要举措。各有关部门要加强对气象灾害防御重点单位的监督检查，避免或减轻气象灾害造成的损失。

附件：普宁市气象灾害防御重点单位名单

                            普宁市人民政府

2019年1月21日

公开方式：主动公开

	抄送：市委常委，市人大常委会主任，市政协主席，市人大常委会副主任，副市长，市政协副主席，市纪委副书记；市委各部门，市人大办、政协办、纪委办、人武部、法院、检察院、各人民团体、各新闻单位；中央、省、揭阳市驻普各单位。

	普宁市人民政府办公室                     2019年1月22日印发

2
  —  —
— 5 —